Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

terça-feira, 12 de março de 2024 Ano XII - Edição nº 01503 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

073DC376FDE6407924AE6F9F22C3F969

terça-feira, 12 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01503 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• DECRETO Nº 022/2024, DE 01 DE MARÇO DE 2024 NOMEIA O DIRETOR DE DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO AMBIENTAL E

SUSTENTABILIDADE DO MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO - BA.

• 004IN-2024 - ATO DE AUTORIZAÇÃO - EXTRATO DE CONTRATO

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

073DC376FDE6407924AE6F9F22C3F969

terça-feira, 12 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01503 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Decreto

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito

Gestão 2021/2024

DECRETO Nº 022/2024, DE 01 DE MARÇO DE 2024

Nomeia o Diretor de Departamento
de Educação Ambiental e
Sustentabilidade do Município
de Mulungu do Morro - BA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO, ESTADO DA BAHIA,
no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica
do Município, consoante Inciso XI do Art. 66. Resolve:

Art. 1º - Nomear, para provimento do Cargo de Diretor de
Departamento de Educação Ambiental e Sustentabilidade,
símbolo CC-10 o Sr. MATEUS DE SOUZA SEVERINO.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua
assinatura, revogam-se as disposições em contrário.

Edimário José Boaventura
=Prefeito Municipal=

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0B84CCFC89872911F663E779DE450F5B

terça-feira, 12 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01503 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

terça-feira, 12 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01503 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Inexigibilidade

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO
CNPJ Nº 16.445.876/0001‐81

ATO DE AUTORIZAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

INEXIGIBILIDADE Nº 004/2024 / PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 004IN/2024. Objeto Contratação de show artístico
do cantor Tayrone para apresentação  no Festejo de Santo Antonio do Distrito de Canudos no municipio de Mulungu
do Morro. Fundamento Legal: artigo 74, inciso II da Lei nº 14.133/2021. Contratado: THALY PRODUÇÕES LTDA, CNPJ
nº 26.104.191/0001‐25. Contratante: MUNICIPIO DE MULUNGU DO MORRO. Valor Global: R$ 180.000,00. Data:
08/03/2024. Edimário José Boaventura ‐ Prefeito.

EXTRATO CONTRATUAL

Contrato Nº 013/2024. Contratante: MUNICIPIO DE MULUNGU DO MORRO. Contratada: THALY PRODUÇÕES LTDA,
CNPJ  nº  26.104.191/0001‐25. Objeto: Contratação de  show artístico  do  cantor  Tayrone para  apresentação    no
Festejo  de  Santo  Antonio  do  Distrito  de  Canudos  no  municipio  de  Mulungu  do  Morro.  Data  da  Assinatura:
11/03/2024. Vigência: 31/12/2024. Valor Global: R$ 180.000,00. Anselmo Luiz Góes da Silva – Agente de Contratação.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

073DC376FDE6407924AE6F9F22C3F969

		2024-03-12T14:48:37-0300